
Uchwała Nr  8273 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  18.04.2024  roku 

 

w sprawie: sprzedaży składnika stanowiącego wyposażenie Radnego Województwa 

Wielkopolskiego  w związku z zakończeniem wykonywania mandatu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 poz. 566 ), § 2 pkt 1, § 6 ust. 2 pkt 2 w zw. z § 7 ust. 2 załącznika do  uchwały 

Nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie: 

określenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. 2023, poz. 1999) Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się dokonać sprzedaży laptopów niżej wymienionym Radnym Województwa 

Wielkopolskiego, które były przez Nich użytkowane podczas pełnienia funkcji  Radnego za 

kwotę 800,00 zł  brutto.: 

 

L.P. Imię Nazwisko Nazwa składnika 
Numer 

ewidencyjny 
Numer seryjny 

1. Przemysław Ajchler Dell Latitude 7490 6/18419/18 

 
137ZLQ2 

2. Leszek  Bierła Dell Latitude 7490 6/18421/18 1PWXLQ2 

3. Krzysztof  Błaszczyk Dell Latitude 7490 6/18422/18 43XYLQ2 

4. Zbigniew  Czerwiński Dell Latitude 7490 6/18424/18 4Q93MQ2 

5. Marta  Dzikowska Dell Latitude 7490 6/18427/18 38KYLQ2 

6. Marek  Gola Dell Latitude 7490 6/18428/18 4MDYLQ2 

7. Łukasz  Grabowski Dell Latitude 7490 6/18437/18 8T3YLQ2 

8. Agnieszka  Grzechowiak Dell Latitude 7490 6/18429/18 5CKYLQ2 

9. Jan  Grzesiek Dell Latitude 7490 6/18430/18 5LQYLQ2 

10. Zofia  Itman Dell Latitude 7490 6/18431/18 5XZXLQ2 

11. Filip  Kaczmarek Dell Latitude 7490 6/18453/18 GQWXLQ2 

12. Krystyna  Kubicka -Sztul Dell Latitude 7490 6/18433/18 6FKYLQ2 

13. Jerzy  Lechnerowski Dell Latitude 7490 6/18435/18 7CDYLQ2 

14. Andrzej Pichet Dell Latitude 7490 6/18439/18 CJDYLQ2 

15. Andrzej Plichta Dell Latitude 7490 6/18440/18 F10YLQ2 



16. Robert  Popkowski Dell Latitude 7490 6/18441/18 5GKYLQ2 

17. Patrycja Przybylska Dell Latitude 7490 6/18442/18 9KQYLQ2 

18. Mirosława  Rutkowska-Krupka Dell Latitude 7490 6/18450/18 HJQYLQ2 

19. Małgorzata  Stryjska Dell Latitude 7490 6/18448/18 H8KYLQ2 

20. Zofia Szalczyk Dell Latitude 7490 6/18449/18 HHKYLQ2 

21. Marzena Wodzińska Lenovo T460s 1/487/6943/16 Spc0g5anq 

 

2. Sprzedaż laptopów nastąpi po zakończeniu kadencji Radnego Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 2 

Upoważnia się Zastępcę Dyrektora Departamentu Administracyjnego Pana Rafała Klimka do 

zawarcia umowy sprzedaży z Kupującym.  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

  



 

 

 

   Uzasadnienie do Uchwały Nr  8273/ 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                    z dnia 18.04.2024  roku 

 

w sprawie: sprzedaży składnika stanowiącego wyposażenie Radnego Województwa 

Wielkopolskiego  w związku z zakończeniem wykonywania mandatu. 

 

W związku z kończącym się sprawowaniem mandatu, niżej wymienieni Radni Województwa 

Wielkopolskiego zawnioskowali do Pana Marka Woźniaka - Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego o odkupienie laptopa użytkowanego w trakcie sprawowania funkcji radnego: 

L.P. Imię Nazwisko 

1. Przemysław Ajchler 

2. Leszek  Bierła 

3. Krzysztof  Błaszczyk 

4. Zbigniew  Czerwiński 

5. Marta  Dzikowska 

6. Marek  Gola 

7. Łukasz  Grabowski 

8. Agnieszka  Grzechowiak 

9. Jan  Grzesiek 

10. Zofia  Itman 

11. Filip  Kaczmarek 

12. Krystyna  Kubicka -Sztul 

13. Jerzy  Lechnerowski 

14. Andrzej Pichet 

15. Andrzej Plichta 

16. Robert  Popkowski 

17. Patrycja Przybylska 

18. Mirosława  Rutkowska-Krupka 

19. Małgorzata  Stryjska 



20. Zofia Szalczyk 

21. Marzena Wodzińska 

 

 

Zgodnie z zapisami uchwały Nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

30 stycznia 2023 r. w sprawie: określenia zasad gospodarowania mieniem ruchomym 

Województwa Wielkopolskiego, w szczególności na podstawie § 6 ust. 2 pkt 2 w zw.  

z § 7 ust. 2, możliwa jest  sprzedaż laptopa Radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

z którego korzystali podczas pełnienia ww. funkcji. 

W oparciu o analizę rynku i z uwzględnieniem parametrów sprzętowych oraz wersji systemu 

operacyjnego cenę sprzętu, za którą może zostać sprzedany ustalono na  kwotę 800,00 zł brutto. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


